
 

 

Vážené soudružky a soudruzi, 

Děkuji všem voličům, kteří podpořili ve 

volbách KSČM a svůj hlas odevzdali 

našim kandidátům. Vážím si Vaší důvěry a 

naši kandidáti zcela jistě nezklamou. 

 

I když jsme neobhájili počet mandátů z roku 2012, jsou 

naši zastupitelé připraveni aktivně se podílet na dalším 

rozvoji Jihomoravského kraje ku prospěchu našich 

občanů. 

 

V příštím čísle Zpravodaje uvedu podrobný rozbor voleb 

do Krajského zastupitelstva Jihomoravského kraje. 

JUDr. Stanislav ŠPRTEL 
předseda OV KSČM Břeclav 

 

VYDÁVÁ SE PRO VNITROSTRANICKOU POTŘEBU - PO PŘEČTENÍ PŘEDEJ DÁL! 

 



www.kscmbreclav.cz  [- 2 -] 
 

 
                                                                 Zdroj: https://www.novinky.cz 



www.kscmbreclav.cz  [- 3 -] 
 



www.kscmbreclav.cz  [- 4 -] 
 

  

Zdroj: www.novinky.cz 

 

  

Dagmar ŠVENDOVÁ 

http://padesatprocent.cz/


www.kscmbreclav.cz  [- 5 -] 
 



www.kscmbreclav.cz  [- 6 -] 
 

zpracovala Dagmar ŠVENDOVÁ 



www.kscmbreclav.cz  [- 7 -] 
 

 

 

 

   

  

Zdroj:  zpracováno z dat ČSÚ( www.volby.cz) 



www.kscmbreclav.cz  [- 8 -] 
 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

informace poskytl s. Šprtel a Redakční Rada 



www.kscmbreclav.cz  [- 9 -] 
 

POZVÁNKY 

Komise žen ÚV KSČM ve spolupráci s oddělením pro odborné zázemí, 
občanský sektor a mládež ÚV KSČM 

si Vás na základě usnesení 3. schůze VV ÚV KSČM ze dne 2. 9. 2016 dovolují 
pozvat na celostátní seminář k 50. výročí úmrtí Alice Masarykové, který se 
uskuteční v sobotu 19. 11. 2016 od 10.00 hod. (předpokládané ukončení 
do 13.00 hod.) v budově ÚV KSČM, Politických vězňů 9, Praha 1, místnost 
č. 153, 3. patro 

Program semináře: 

Zahájení – Mgr. Soňa Marková, předsedkyně Komise žen ÚV KSČM 

I. blok: Připomenutí osobnosti Alice Masarykové - historička M. A. Marie 
Neudorflová, PhD., členka Masarykovy společnosti 

Přestávka 

II. blok: Mentorink – výměna zkušeností mezi ženami na téma Patří ženy 
do politiky? – profesionální kouč Michal Havlíček 

Závěr  

Občerstvení bude zajištěno. Mimopražským účastnicím bude cestovné 
hrazeno. Seminář je určen pouze pro ženy.  

Podle zájmu účastnic je možné po dohodě zorganizovat hlídání dětí žen, 
které se budou chtít semináře zúčastnit prostřednictvím fyzické osoby.  

Svou účast a případný zájem o hlídání dětí (vč. jejich věku) nahlaste na 
oddělení pro odborné zázemí, občanský sektor a mládež ÚV KSČM s. Tereze 
Čechové Humpolcové (telefon 222 897 450, e-mail 
tereza.cechova@kscm.cz), která Vám Vaši účast musí následně potvrdit. 

Těšíme se na Vaši účast.                        

S pozdravem  

Mgr. Soňa Marková v. r.  Ing. Jiří Dolejš v. r. 

předsedkyně Komise žen ÚV KSČM                                                    místopředseda ÚV KSČM                                                       
 

mailto:tereza.cechova@kscm.cz


www.kscmbreclav.cz  [- 10 -] 
 

VÝROČÍ A MEZINÁRODNÍ DNY 
 

Vidíme město Petrohrad, je sedmnáctý rok, 
Zde běží voják, námořník a střílí krok co krok. 

Kulomet táhnou dělníci, do boje nyní jdou. 
„Pryč s pány!“, plakát v ulici volá, „Pryč se šlechtou!“ 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

  



www.kscmbreclav.cz  [- 11 -] 
 

   

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Proto:  
Hali hola, od lodi k lodi, od fabriky k fabrice jdem,  
a s dělníky ruku v ruce, prapory revoluce po celé zemi 
rozvinem. 

Kateřina STIGLEROVÁ 

 



www.kscmbreclav.cz  [- 12 -] 
 

O ČEM DISKUTUJEME 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

  

 

 

 



www.kscmbreclav.cz  [- 13 -] 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

„Spojí-li se špatní lidé tak, že mají sílu, 

potom čestní lidé musí udělat totéž...“ 



www.kscmbreclav.cz  [- 14 -] 
 

NAPSALI JSTE NÁM

 

   

 

  

 

  

 

 

 

 



www.kscmbreclav.cz  [- 15 -] 
 

 

 

  

 

Milan SVRČEK  

 

NAŠI JUBILANTI  
 

Eduard  Křížek Břeclav 60 let 

Štěpánka  Pevná      Břeclav 65  

Eva Kankrlíková  Tvrdonice  65  

Andrej  Hanečák Ing. Mikulov   70  

Vladimír  Šimáček Břeclav 70  

Štefanie  Buchmajerová  Vranovice 75  

František  Melichar Ing. Týnec 75  

Emilie  Mauxová Břeclav 80  

Josef  Madron Starovice 80  

Jaroslav  Sláma    Valtice 85  

Jakub  Sellner   Brod nad Dyjí 85  

Gratulujeme! 



www.kscmbreclav.cz  [- 16 -] 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

Vaše redakční rada

Redakční rada:  

Dagmar ŠVENDOVÁ, Milan SVRČEK, Ivana FILIPSKÁ st. a Jaroslava FRYŠTÁKOVÁ 

Požadavky na otisknutí Vašich příspěvků podávejte redakční radě nebo na              
OV KSČM v Břeclavi (Svatoplukova 16, 690 02 Břeclav) vždy do 15. dne měsíce. 
Příspěvek označte heslem „ZPRAVODAJ". Příspěvky mohou být redakčně 
upravovány a kráceny. Tiskové chyby vyhrazeny. 

e-mail redakční rady:             zpravodaj.breclav@gmail.com 
e-mail OV KSČM Břeclav:      ov.breclav@kscm.cz 

POZNÁMKA REDAKCE 

VÝZVA - předsedové/předsedkyně ZO KSČM  
Vážení soudruzi, Vážené soudružky, 

 

mailto:zpravodaj.breclav@gmail.com
mailto:ov.breclav@kscm.cz
mailto:ov.breclav@kscm.cz
mailto:ov.breclav@kscm.cz
mailto:ov.breclav@kscm.cz
mailto:ov.breclav@kscm.cz
mailto:ov.breclav@kscm.cz

